A agrum suum esse dicent, quem patilo ante velut hosticum vastatierant. Quumque Phliasij prouocarent ad causas disceptationem, denegatum hoc eis est. Atque hoc ferme tempore, quum iam Dionylius maior e viuis excessisset: filius eius naues duodecim, quibus Timocratem praefecrat, in subsidium Lacedaemonis mittit. Is quum ad pulisset, in expugnanda eos Selasia iuuit; eaque regesta, domum natigauit. Non multo post, Lasiōnem Elei occupant, quod oppidum fuerat illud quidem olim ipsorum in potestate: sed hoc tempore iuris Arcadicierat. Eam rem Arcades minime negligebant, sed mox concitatis suis opem fercabant. Contra prodibant ccc Elei, rufsumque ccc. Quumque interdiu castra in campo nonnihil piano Elei hostibus opposuissent, noctu Arcades in verticem montis eius adscendunt, qui Eleis imminebat, ac prima luce aduersus Eleos descendunt. Illi quum simul eos & superiore de loco aduentantes viderent, & multo se plures: diu quidem, quo minus discederent, pudore detinebantur, tandem vero congressi cum Arcadibus, vix conserta cum illis manu fugam arripiunt. Quumque per difficultia loca discederent, multos & viros & arma desiderarunt. Arcades ea regesta, versus sita in iugis collium oppida pergunt: quumque ea cepissent, excepta Thrausto, ad Olympiam accedunt. Vbi Saturniādem vallo inueniunt, præsidium ibi collocant, ac monte Olympiaco portiuntur. Præterea Marganeas, nonnullis cedentibus, capiunt. Quibus ita succedentibus, omnino deiectis Elei quidem animis erant, Arcades vero ad ipsam urbem usque accedunt. Quumque ad forum usque penetrassent, istic Elei quidam equites, alii que se opponunt, expulsisque Arcadibus, & nonnullis interemptis, tropæum statuunt. Erat autem iam ante quoddam apud Elidem dissidiū. Nam qui Charopo, Thrasonidae, Argeo adhærebant, popularis ciuitatis status auctores erāt: e contrario Stalce, Hippie, Stratolæ factio ad paucorū imperium re-publicā reuocabat. Quum autem Arcades qui magnas habebant copias, iis opitulari videretur, qui populi potestatem in administratione probabat: audacior ex eo Charopus cum suis erat, pactiq; cū Arcadibus de summittendis auxiliis, arcem capiunt. Ετοι τοις δέρκαδες μεγάληις διαισιν εχοντες σύμμαχοι εἰδόκειν εἰς τοῖς δημοκρατίασι, οὐταῦτα θύραις οὐλείων, οὐταῦτα θύραις οὐλείων τοῖς δέρκαδες οὐτε οὐλοῖς, καὶ ταλαμβάνοντο τούτοις πολλαῖς.

Dionysius
 junior. cl. 103. an. 1. vidz supra
 p. 626.

Eam rem equites cum ccc non negligere, sed statim sursum pergere, vique aduersarios ex arce propellere: quo factum, ut cum Argeo Charopoque plus minus cccc ciues in exsilium eiicerentur. Non multo post, sumtis hi secum Arcadibus quibusdam, Pylum capiunt; quo quidem ad eos multi ex populo ab urbe confluunt, quod iam oppidum egregium, & ab Arcadibus, quorum erat magna potentia, subsidia haberent: qui sane deinceps etiam fines Eleorum ingressi sunt, persuasi ab exilibus, futurum, ut vrbs ditionem faceret. Verum id temporis Achæi, Eleorum federati, urbem eorum tutati sunt: eoque factum, ut Arcades alia re nulla gesta, quam quod agrum vastassent, discesserint. Vbi primum egressi fines Eleorum fuissent, certiores facti, Pellenenses apud Elidem esse: noctu itinere longissimo confecto, Olurum Pellenensium oppidum, capiunt. Nam rursus Pellenenses ad Lacedæmoniorum societatem accesserant. Illi recognita, & ipsi facto circuitu, qua quidem poterant, Pellenen reuertuntur. Deinde cum Arcadibus, qui Olurum tenebant, & vniuerso cum Arcadum populo bellum gerunt, quamquam ipsi per pauci numero essent: neque destitere prius, quam Olurum expugnassent. Rursus Arcades alia expeditione Elidem adoruntur. Quumque inter Cyllenen ac urbem ipsam castra haberent, ab Eleis inuaduntur; quorum & impetum sustinuerunt Arcades, & vicerunt. Tunc Andromachus Eleorum præfetus, qui ut prælium hoc iniiretur, auctor fuerat, sibi ipsi manus aduluit: reliqui in urbem pedem retulerunt. Interfectus est & Soclidas Spartanus, qui huic pugnae intererat. Nam hoc tempore Lacedæmoniis cum Eleis societas erat. Quumque in urbe sua Elei premerentur, missis legatis petebant, ut Lacedæmonij bellum Arcadibus facerent. Existimabant enim, hac potissimum ratione Arcades auocari posse, si utrumque bello lacesserentur. Itaque ciues suos Archidamus educit, & Cromnum capit, ibique reliquo præsidio trium cohortium ex duodecim, quas habebat, domum reddit. Arcades ita ut tum forte adhuc erant ab expeditione, qua Elidem inuaserant, collecti;